МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

О результатах аттестации директора государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального образования

Республики Адыгея «Адыгейский республиканский
институт повышения квалификации» в 2025 году

На основании решения аттестационной комиссии Министерства
образования и науки Республики Адыгея (протокол №4 от 8 октября
2025 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты аттестации директора государственного
бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования
Республики Адыгея «Адыгейский республиканский институт повышения
квалификации» Тхаговой Фатимы Рамазановны в 2025 году:

1.1. Считать Тхагову Фатиму Рамазановну соответствующей
занимаемой должности директора государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального образования Республики
Адыгея «Адыгейский республиканский институт повышения
квалификации».

2. Отделу правового, кадрового обеспечения, социальной защиты
участников образовательного процесса и информационной безопасности
Министерства образования и науки Республики Адыгея (Афаунов Р.Н.)
разместить настоящий приказ на сайте Министерства образования и науки
Республики Адыгея, а также обеспечить ознакомление с приказом лица,
указанного в пункте 1.1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель
Министра

[SIGNERSTAMP1]

А.А. Журавель